Sitzung des Verbandsgemeinderates Maifeld

Am Donnerstag, 22.06.2017, findet um 17:15 Uhr, im Ratssaal der Verbandsgemeindeverwaltung Maifeld, in Polch eine Sitzung des Verbandsgemeinderates Maifeld mit folgender Tagesordnung statt:

Öffentlicher Teil:

- 3) 1. Nachtragshaushalt 2017 und Erlass der 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2017
- 4) 29. Änderung des Flächennutzungsplanes
- 5) 32. Änderung des Flächennutzungsplanes der Verbandsgemeinde Maifeld
- 6) Auswahl des Architekten und der Fachingenieure zur Erweiterung und Sanierung der Maifeldhalle
- 7) Erweiterung und Sanierung von Feuerwehrgerätehäusern
- 8) Auftragsvergabe für die Ersatzbeschaffung eines Feuerwehrfahrzeugs für den Löschzug Münstermaifeld
- 9) Jahresabschlüsse 2015 und 2016 der "Netzgesellschaft Maifeld GmbH & Co. KG" und der "Netzgesellschaft Maifeld Verwaltungs GmbH"
- 10) Bestellung eines Abschlussprüfers für die Netzgesellschaft Maifeld GmbH & Co.KG sowie für die Netzgesellschaft Maifeld Verwaltungs GmbH
- 11) Prüfung der Jahresrechnung 2011 und Entlastungserteilung
- 12) Prüfung der Jahresrechnung 2012 und Entlastungserteilung
- 13) Ausschreibung "Herausgabe Amtliches Bekanntmachungsorgan"
- 14) Neuberufung des Jugendbeirats
- 15) Ergänzungswahlen für die Ausschüsse der Verbandsgemeinde Maifeld
- 16) Mitteilungen und Beantwortung von evtl. schriftlichen Anfragen
- 17) Ernennung des Bürgermeisters der Verbandsgemeinde Maifeld

Vor dem öffentlichen Teil findet ein nicht öffentlicher Teil statt, in dem über Personalangelegenheiten beraten wird.

Polch, 19. Juni 2017 Verbandsgemeinde Maifeld

MAXIMILIAN MUMM Bürgermeister